

Nordiskt presidium 50 år

De nordiska ländernas branschförbund firar 50 år med att bjuda in till ett seminarium om gröna lösningar på bjälklag och hur vi tar hand om stor vattenmassor i våra städer. Det kommer att vara både föreläsningar och studiebesök på olika takträdgårdar och där man försökt att lösa dagvattenhanteringen utan att släppa ut det direkt i avlopssystemet. På studiebesöken kommer frågor om hur anläggningen projekterades, anlades och hur driften ser ut. Vi kommer att få se en del lösningar som har fungerat bra och en del som har fått justeras. Vi kommer även att se på hur skötseln av anläggningarna fungerar och vilka kunskaper som krävs av driftpersonalen.

På gång 2014

- 25 september Stora Arbetsmarknadsdagen
- 22 oktober BEUM dagen Linköping
- 23-24 oktober nordiskt seminarium Gröna lösningar på dagvatten
- 5-6 november seminarium Utomhusmiljö



Underhållnyckeltal för utemiljö och nya AFF:en

Trädgårdsanläggarna har inlett ett samarbete med SABO, där vi skall försöka ta fram nyckeltal för underhållet av våra utemiljöer. Vi skall även göra en revidering av boken fem steg för att styra skötsel av utemiljö. Det i samband med att det nya AFF systemet blir klart, det har varit ute på slutremiss. Vi planerar att ha utbildningar i nya AFF:en så snart den är klar.

Utbildningar i TCYK:s yrkesbevis

Arbetsförmedlingen håller på med en upphandling av yrkesbevisutbildningar, den omfattar hela landet och vår förhoppning är att skolorna lyckas att få uppdraget att utföra utbildningarna. Det finns en stor grupp arbetslösa som med utbildning inom trädgård skulle kunna få jobb inom näringen.

Vänd



De lokala föreningarna planerar utbildningar till hösten/vintern

Kom med förslag på utbildningar som ni vill Trädgårdsanläggarna ska genomföra. De som är planerade är maskinkurser TYA, motorsågskurser, AMA Anläggning 13, nya AFF systemet och yrkesbeviskurser i växtkännedom, beskärning och naturstensarbeten.

Ny medlem

Vi hälsar Kingdom Works AB välkommen

Yrkes SM i Umeå

Det blev rafflande tävlingar i trädgårdsanläggning på Yrkes SM i Umeå. Det slutade med att Rasmus Westlund och Rickard Hedfors tog hem segern till Himmelstalundsgymnasiet i Norrköping. De blir det lag som skall representera Sverige i Yrkes VM 2015, som avgörs i San Paulo, Brasilien. Vi önskar dom lycka till med träningen inför tävlingarna under det kommande året.

